CPF: ***947203**
Data: 30/08/2024

IP com n°: 192.168.200.109
www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=942

ISSN 2764-801X

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO

MARANHÃO/MA

EXECUTIVO

Volume: 8 - Número: 1036 de 30 de Agosto de 2024

DATA: 30/08/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9936311174

E-mail: pmslg.gabinete@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO - CEP: 65708-000 SÃO LUÍS

GONZAGA DO MARANHÃO/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

aDOM 1/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1036/2024 - 30/08/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

SUMÁRIO

ATOS DO EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO: 2024082201/2024 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 2024082201/2024 - DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 0222024

CPF: ***.947.203-** - Data: 30/08/2024 - IP com n°: 192.168.200.109
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=942

aDOM 2/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1036/2024 - 30/08/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - ATOS DO EXECUTIVO - EXTRATO DE CONTRATO: 2024082201/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 022/2024

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 2024082201/2024 . CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Cultura do Município de São Luís

Gonzaga do Maranhão/MA. CONTRATADA: COLONIAL DE INSTRUMENTOS LTDA inscrito no CNPJ: 03.256.846/0001-03,
VALOR: R$ 10.959,29 (Dez Mil Novecentos e Cinquenta e Nove Reais, e Vinte e Vinte Centavos). ORIGEM: Dispensa de Licitação

n° 022/2024. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças de reposição para instrumentos musicais para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura de São Luís Gonzaga do Maranhão – MA, VIGÊNCIA: O prazo de

vigência da contratação vigorará até 31 de dezembro de 2024 a partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA:
22/08/2024. ÓRGÃO: Poder Executivo UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 09. Secretaria Municipal de Cultura PROJETO/ATIVIDADE:
13.392.0005.2061 – Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Cultura CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 3.3.90.30.00 –
Material de Consumo FONTE DE RECURSO: 1.500.00.001.001 ÓRGÃO: Poder Executivo UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 09.
Secretaria Municipal de Cultura PROJETO/ATIVIDADE: 13.392.0029.1007 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente FONTE DE RECURSO: 1.500.00.001.001.
São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 22 de agosto de 2024. Gildo Chaves Ribeiro - Secretário Municipal de Administração,
Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão.

CPF: ***.947.203-** - Data: 30/08/2024 - IP com n°: 192.168.200.109
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=942

aDOM 3/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br